Prefeitura Municipal

           Dom Pedro de Alcântara
                 Estado do Rio Grande do Sul - Brasil

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2023

OBJETO

Contratação de empresa prestadora de serviços de esterilização cirúrgica de cães e gatos,

conforme Termo de Convênio com o Estado do Rio Grande do Sul.

Item 01 – Castração de cães e gatos machos até 10 kg;

Item 02 – Castração de cães e gatos machos de 11 a 20 kg;

Item 03 - Castração de cães e gatos machos de 21 a 30 kg;

Item 04 - Castração de cachorras e gatas fêmeas até 10 kg;

Item 05 - Castração de cachorras e gatas fêmeas de 11 a 20 kg;

Item 06 - Castração de cachorras e gatas fêmeas de 21 a 30 kg;

Item 07 – Chip.

ALEXANDRE MODEL EVALDT, Prefeito Municipal de Dom Pedro de Alcântara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o julgamento das propostas

apresentadas no processo licitatório – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2023 – PREGÃO

PRESENCIAL N° 15/2023, resolve adjudicar em favor da empresa TIAGO DA SILVA DANIEL EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o n° 29.260.802/0001-12, que apresentou a proposta para o Item 01 com o valor

total de R$ 200,00; Item 02 R$ 250,00; Item 03 R$ 260,00; Item 04 R$ 255,00; Item 05 R$ 360,00; Item

06 R$ 390,00 e Item 07 R$ 65,00.

Ficando o mesmo adjudicatário vinculado aos encargos constantes no ato convocatório e nas

propostas, bem como as penalidades previstas em caso de não cumprimento das condições

estabelecidas.

Dom Pedro de Alcântara, 20 de julho de 2023.

Diego Webber Raupp

Presidente Comissão de Licitação
Portaria N.º 45/2022

Alexandre Model Evaldt

Prefeito Municipal

		2023-07-20T10:50:26-0300
	ALEXANDRE MODEL EVALDT:70483264091

		2023-07-20T10:52:03-0300
	DIEGO WEBBER RAUPP:81480032034